(55) 96130393 (42) 91434572 (55) 99971309 andrevolvo370@gmail.com

Sicredi

0523 Conta Corrente 13489-9

Andre da Silva Silveira 033.861.220-35

ANDRE DA SILVA SILVEIRA

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ Prata

9BVAS02CXAE753670 2009/2010

ASB1I63 181658658 R$ 253.310,00

Duzentos e cinquenta e três mil e trezentos e dez reais 516105-3

ANDRE DA SILVA SILVEIRA

Randon/sr/randonsp
Srfg Lo

Randon/sr/randonsp Srfg Lo Preta

955L1543DDS356091 2013/2013

AZW8C10 560312377 R$ 120.000,00

Cento e vinte mil reais

Uruguaiana 02 Agosto 2022

Adesão       

R$ 373.310,00 R$ 1.559,02 Dia 5 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Uruguaiana 02 Agosto 2022

Rastreador SAEGGO